平成24年4月20日

各  位

会 社 名  株式会社シャルレ

代 表 者 名  代表取締役社長 橋本 欣也

（コード番号  ９８８５ 大証第二部）

問 合 せ 先  法 務 室 長  原  豊

Ｔ  Ｅ  Ｌ  （０７８）７９２－７４１９

人事異動（執行役員人事）に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、人事異動（執行役員人事）について決定しました

ので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

平成24年4月20日付にて、次のとおり人事異動を行います。

新役職名
氏 名

（ふりがな） 旧役職名

執行役員
奥 平 和 良

（おくひら かずよし）
管理本部 副本部長

執行役員
平 山  修

（ひらやま おさむ）
経営企画室
ＣＲＭ課長

執行役員
北村  滋 郎

（きたむら しげお）

メンバーサポート本部
メンバーサポート企画部
メンバーサポート管理課 社員

執行役員 兼 海外事業本部
中国事業推進部長

谷 口 博 樹
（たにぐち ひろき）

海外事業本部
中国事業推進部長

以 上